Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 43/2023/SECOM

Designa servidor para atuar como fiscal do Termo de Cooperação nº 0197/2023/SECOM/SINFRA.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, com
fundamento a Lei Complementar nº 697, de 05 de julho de 2021 que dispõe sobre a estrutura e funcionamento da
Administração Estadual e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor José Pedro Rodrigues Gonçalves Filho, Matrícula: 109287 para, sem prejuízo de suas
atribuições, exercer o cargo de fiscal do Termo de Cooperação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, surtindo efeitos retroativos a data do início da vigência do
Termo de Cooperação.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE E CUMPRE-SE.

Cuiabá/MT, 25 de maio de 2023.

LAICE SOUZA

Secretária de Estado de Comunicação do Estado de Mato Grosso

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72e740fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:26:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial